
ku, která svým obsahem a formou odpovídala
zkoušce společné části maturitní zkoušky ze zkušeb-
ního předmětu český jazyk a literatura nebo cizí
jazyk, ale vykonal úspěšně dílčí zkoušku odpovída-
jící po nabytí účinnosti této vyhlášky jednotlivé
zkoušce, která svým obsahem a formou odpovídá
zkoušce společné části maturitní zkoušky, nebo dílčí
zkoušky odpovídající jednotlivé zkoušce, která svým
obsahem a formou odpovídá zkoušce profilové čás-
ti maturitní zkoušky, a má právo konat po nabytí
účinnosti této vyhlášky opravnou nebo náhradní
zkoušku, vystaví osvědčení o jednotlivé zkoušce
společné části maturitní zkoušky a osvědčení o jed-

notlivé zkoušce profilové části maturitní zkoušky
Centrum.

ČÁST DRUHÁ

Změna vyhlášky o některých dokladech o vzdělání

Čl. III

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 3/2015 Sb., o některých
dokladech o vzdělání, ve znění vyhlášky č. 58/2016
Sb. a vyhlášky č. 300/2018 Sb., zní:

„Příloha č. 5 k vyhlášce č. 3/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 405 / 2020Strana 4462 Částka 164



Sbírka zákonů č. 405 / 2020Částka 164 Strana 4463



Sbírka zákonů č. 405 / 2020Strana 4464 Částka 164



Sbírka zákonů č. 405 / 2020Částka 164 Strana 4465



Sbírka zákonů č. 405 / 2020Strana 4466 Částka 164



Sbírka zákonů č. 405 / 2020Částka 164 Strana 4467



Sbírka zákonů č. 405 / 2020Strana 4468 Částka 164



Sbírka zákonů č. 405 / 2020Částka 164 Strana 4469



Sbírka zákonů č. 405 / 2020Strana 4470 Částka 164



Sbírka zákonů č. 405 / 2020Částka 164 Strana 4471



Sbírka zákonů č. 405 / 2020Strana 4472 Částka 164


